
UCHWAŁA NR L/282/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) Rada Miejska 
w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 72.438.317,26 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 58.154.591,59 zł., w tym środki „Funduszu Pomocy” w kwocie 
383.029,27 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 14.283.725,67 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 94.987.296,55 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 58.347.180,01 zł., gdzie 
środki „Funduszu Pomocy” stanowią kwotę 383.029,27 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 33.654.018,21 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 20.310.058,44 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13.343.959,77 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.696.198,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 18.295.182,80 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 155.000,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 546.781,00 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 36.640.116,54 zł., w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 33.640.116,54 zł., w tym: 

a) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 4.600.000,00 zł., 

b) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg stanowią kwotę 4.172.021,28 zł., 

c) środki Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł., 

d) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1.153.881,33 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



e) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.013.930,28 zł., 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 3.000.000,00 zł. – środki Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

5. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 13 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 13 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Plan dochodów Funduszu 
Pomocy i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 14 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 14 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Plan dochodów Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2022” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 762 263,86 63 755,68 2 826 019,54

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 298 629,15 -2 244,32 1 296 384,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 114 950,32 -2 244,32 112 706,00

01095 Pozostała działalność 1 463 634,71 66 000,00 1 529 634,71

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

322 000,00 66 000,00 388 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 616 000,00 0,00 1 616 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 1 616 000,00 -1 616 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 616 000,00 -1 616 000,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 404 000,00 404 000,00

600 Transport i łączność 9 135 867,06 497,00 9 136 364,06

60016 Drogi publiczne gminne 8 919 617,06 497,00 8 920 114,06

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 497,00 497,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 333 674,12 120 754,00 17 454 428,12

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 061 706,00 106 254,00 3 167 960,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 498 756,00 90 000,00 2 588 756,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 55 000,00 15 670,00 70 670,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 584,00 8 584,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 363 894,53 14 500,00 3 378 394,53

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 14 500,00 14 500,00

758 Różne rozliczenia 17 415 117,32 65 280,00 17 480 397,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 170 494,32 16 720,00 187 214,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 423,00 16 720,00 113 143,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 48 560,00 48 560,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 48 560,00 48 560,00

801 Oświata i wychowanie 4 100 946,56 1 800,00 4 102 746,56

80101 Szkoły podstawowe 28 686,00 1 800,00 30 486,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 800,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 1 527 929,00 -16 100,00 1 511 829,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 544,00 -500,00 11 044,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 544,00 -500,00 11 044,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 000,00 -5 000,00 106 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 000,00 -5 000,00 102 000,00

85216 Zasiłki stałe 138 000,00 -5 000,00 133 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 000,00 -5 000,00 125 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 -20 000,00 76 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 000,00 -20 000,00 76 000,00

85295 Pozostała działalność 1 057 234,00 14 400,00 1 071 634,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025 600,00 14 400,00 1 040 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 095 885,18 844,22 8 096 729,40

85395 Pozostała działalność 8 095 885,18 844,22 8 096 729,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 456 981,18 844,22 7 457 825,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 615,00 -310,42 21 304,58

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 615,00 -310,42 21 304,58

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 2



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 615,00 -310,42 1 304,58

855 Rodzina 8 474 078,45 3 000,00 8 477 078,45

85504 Wspieranie rodziny 1 700,00 3 000,00 4 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 814,00 18 308,50 355 122,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 157 359,00 14 000,00 171 359,00

0830 Wpływy z usług 118 894,00 14 000,00 132 894,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 308,50 4 308,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 4 308,50 4 308,50

Razem: 72 180 488,28 257 828,98 72 438 317,26

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 3



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 356 634,71 50 000,00 3 406 634,71

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 985 000,00 50 000,00 2 035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 50 000,00 1 410 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 616 000,00 0,00 1 616 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 1 616 000,00 -1 616 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 212 000,00 -1 212 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 000,00 -404 000,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 404 000,00 404 000,00

600 Transport i łączność 21 245 541,21 120 000,00 21 365 541,21

60016 Drogi publiczne gminne 20 019 856,38 120 000,00 20 139 856,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 545 107,83 120 000,00 11 665 107,83

750 Administracja publiczna 7 356 891,46 0,00 7 356 891,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 887 710,19 0,00 4 887 710,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88 000,00 820,40 88 820,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 846,91 -820,40 78 026,51

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 272 679,00 0,00 1 272 679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 1 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 3 000,00 143 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -3 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 -906,00 153 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 679,00 -94,00 19 585,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 661 000,00 48 560,00 709 560,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 170 000,00 48 560,00 218 560,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 560,00 18 560,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 629 674,90 18 520,00 28 648 194,90

80101 Szkoły podstawowe 9 529 224,33 -7 033,00 9 522 191,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 344 030,00 -4 685,00 339 345,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 122 564,00 1 000,00 1 123 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 663,00 -6 000,00 123 663,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 685,00 4 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 764,00 -3 270,00 130 494,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 440,00 4 500,00 44 940,00

4260 Zakup energii 594 400,00 -2 700,00 591 700,00

4270 Zakup usług remontowych 74 700,00 7 000,00 81 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 286,00 4 581,00 279 867,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 300,00 -900,00 4 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 200,00 -194,00 10 006,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 549,00 1 500,00 37 049,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 983 368,00 -13 750,00 4 969 618,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 937,00 700,00 8 637,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 100,00 4 500,00 8 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 490 584,00 -3 951,00 486 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 318,00 -4 000,00 65 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 96,00 11 396,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 440,00 -500,00 4 940,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -200,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 197,00 -867,00 16 330,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 600,00 300,00 8 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 850,00 1 000,00 19 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 478,00 -3 000,00 212 478,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 161,00 400,00 6 561,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 500,00 3 820,00 6 320,00

80104 Przedszkola 7 079 773,01 -8 604,00 7 071 169,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 038,00 3 500,00 75 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 571,00 4 500,00 268 071,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 877,00 700,00 33 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 100,00 652,00 50 752,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 339,00 -7 210,00 146 129,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 647,00 692,00 72 339,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 174,00 120,00 4 294,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 850,00 1 000,00 3 850,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 914,00 2 000,00 8 914,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 028 322,00 -19 058,00 1 009 264,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 962,00 1 500,00 3 462,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 506 988,00 10 077,00 1 517 065,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 115,00 885,00

4270 Zakup usług remontowych 6 397,00 17 400,00 23 797,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -550,00 2 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 593,00 -2 658,00 34 935,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 667 150,00 7 519,00 1 674 669,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 115,00 885,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 7 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 2 000,00 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 220,00 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 516,00 12 997,00 43 513,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 035 711,00 -9 643,00 1 026 068,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 284,00 0,00 65 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 838,00 1 000,00 23 838,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 957,00 -1 000,00 38 957,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 583 513,00 -4 012,00 579 501,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 415,00 19,00 2 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 422,00 -19,00 280 403,00

4220 Zakup środków żywności 157 500,00 -4 000,00 153 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 990,00 -12,00 9 978,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 262 209,00 420,00 1 262 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 881,00 60,00 3 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,00 10,00 1 115,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 682,00 350,00 8 032,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 229 258,00 3 119,00 1 232 377,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 597,00 3 573,00 31 170,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 707 196,00 -70 420,00 636 776,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 246,00 -34,00 39 212,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

130 730,00 -3 517,00 127 213,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 762,00 -3 517,00 2 245,00

80195 Pozostała działalność 4 441 978,28 24 502,00 4 466 480,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 975,00 24 502,00 135 477,00

852 Pomoc społeczna 2 827 011,00 -16 100,00 2 810 911,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 200,00 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 744,00 -500,00 14 244,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 744,00 -500,00 14 244,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

200 000,00 -5 000,00 195 000,00

3110 Świadczenia społeczne 179 000,00 -5 000,00 174 000,00

85216 Zasiłki stałe 171 000,00 -5 000,00 166 000,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 -5 000,00 158 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 4



85219 Ośrodki pomocy społecznej 725 274,00 2 863,00 728 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 200,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 4 663,00 69 663,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 209 489,00 -1 663,00 207 826,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -1 663,00 3 326,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 156 000,00 -20 000,00 136 000,00

3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 -20 000,00 136 000,00

85295 Pozostała działalność 1 097 454,00 14 400,00 1 111 854,00

3110 Świadczenia społeczne 1 035 088,00 14 400,00 1 049 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 912,00 -1 000,00 8 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 000,00 1 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 095 885,18 844,22 8 096 729,40

85395 Pozostała działalność 8 095 885,18 844,22 8 096 729,40

3110 Świadczenia społeczne 7 422 000,00 844,22 7 422 844,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -4 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 750,00 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 776,18 3 250,00 11 026,18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -500,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 615,00 -310,42 31 304,58

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 615,00 -310,42 31 304,58

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 615,00 -310,42 1 304,58

855 Rodzina 8 609 741,45 3 000,00 8 612 741,45

85504 Wspieranie rodziny 67 863,00 3 000,00 70 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 3 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 714 775,00 33 315,18 2 748 090,18

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 159 000,00 4 308,50 163 308,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 308,50 8 308,50

90095 Pozostała działalność 323 100,00 29 006,68 352 106,68

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 29 006,68 249 006,68

Razem: 94 729 467,57 257 828,98 94 987 296,55

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 21 grudnia 2022 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2022 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Roszkówko

010,01044,6100

010,01044,6050

-

50.000,00

-

-

600.000,00
środki Rządowego

Funduszu
Inwestycji
Lokalnych

1.390.000,00
środki własne

2. Budowa i modernizacja 
wybranych dróg na terenie 
gminy Miejska Górka

600,60016,6370

600,60016,6050

-

200.000,00

-

-

8.075.000,00
środki – Polski

Ład
4.705.107,83

środki własne
3. Budowa drogi gminnej w 

Miejskiej Górce, ul. Podgórna

600,60016,6050

600,60016,6050

-

-

-

80.000,00

1.067.115,84
środki -  Rządowy
Fundusz Rozwoju

Dróg
502.884,16

środki własne
Razem : 250.000,00 80.000,00 36.640.116,54

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami na 2022 rok - Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 141 634,71

01095 Pozostała działalność 1 141 634,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 141 634,71

750 Administracja publiczna 194 733,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 733,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194 733,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 802,00

801 Oświata i wychowanie 66 983,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 983,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 983,28

852 Pomoc społeczna 1 046 450,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 400,00

85295 Pozostała działalność 1 040 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 040 000,00

855 Rodzina 8 428 118,45

85501 Świadczenie wychowawcze 4 489 545,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 489 545,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 885 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 885 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 073,45

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 073,45

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 500,00

Razem: 10 879 721,44

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok - Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 grudnia
2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 141 634,71

01095 Pozostała działalność 1 141 634,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 724,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 201,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458,74

4430 Różne opłaty i składki 1 119 249,72

750 Administracja publiczna 194 733,00

75011 Urzędy wojewódzkie 194 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 888,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 853,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 990,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 802,00

801 Oświata i wychowanie 66 983,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 983,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 320,10

852 Pomoc społeczna 1 046 450,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96,00

85295 Pozostała działalność 1 040 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 019 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 338,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

855 Rodzina 8 428 118,45

85501 Świadczenie wychowawcze 4 489 545,00

3110 Świadczenia społeczne 4 473 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 885 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 456 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 725,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 073,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,45

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 500,00

Razem: 10 879 721,44

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 1 898,67

75095 Pozostała działalność 1 898,67

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 898,67

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 1 898,67

75095 Pozostała działalność 1 898,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 898,67

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 3 681,60

75095 Pozostała działalność 3 681,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 681,60

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 3 681,60

75095 Pozostała działalność 3 681,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 681,60

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 113 143,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 143,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

113 143,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 113 143,00

80101 Szkoły podstawowe 54 286,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
37 049,00

                                                                                   Załącznik Nr 6                                                                                                 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce                                                                          

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2022 r.

WYDATKI

III. Na edukacje dzieci z Ukrainy

DOCHODY

II. Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL

DOCHODY

WYDATKI

I. Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 637,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 631,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
19 850,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 561,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 320,00

80104 Przedszkola 17 226,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 850,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 914,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 462,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 564,00

85295 Pozostała działalność 1 564,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 564,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 564,00

85295 Pozostała działalność 1 564,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
164,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 29 070,00

85295 Pozostała działalność 29 070,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 070,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

WYDATKI

IV. Na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

DOCHODY 

WYDATKI

V. Na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 29 070,00

85295 Pozostała działalność 29 070,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
28 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
474,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
96,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 912,00

85395 Pozostała działalność 231 912,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

231 912,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 912,00

85395 Pozostała działalność 231 912,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
230 760,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
960,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
192,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 760,00

85595 Pozostała działalność 760,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

760,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 760,00

85595 Pozostała działalność 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
760,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000,00

DOCHODY

WYDATKI

VII. Na realizację świadczeń rodzinnych

VI. Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

DOCHODY

VIII. Na realizację wypłaty zasiłku okresowego

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 000,00

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 200 000,00

85395 Pozostała działalność 7 200 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 200 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 200 000,00

85395 Pozostała działalność 7 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 825,40

85395 Pozostała działalność 257 825,40

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

257 825,40

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 825,40

85395 Pozostała działalność 257 825,40

3110 Świadczenia społeczne 252 844,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 026,18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

II. Dodatek dla gospodarstw domowych (na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw):

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY

                                                                                   Załącznik Nr 7                                                                                                 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce                                                                          

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r.

WYDATKI

I. Dodatek węglowy:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia  21 
grudnia 2022 roku dokonuje się w oparciu o : 

 
1)Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.496.2022.7 w sprawie zmniejszenia planu 
dotacji celowych na rok 2022 w : 
- Dział 852 Rozdział 85213 paragraf 2030 o kwotę 500,00 złotych, 
- Dział 852 Rozdział 85214 paragraf 2030 o kwotę 5.000,00 złotych, 
- Dział 852 Rozdział 85216 paragraf 2030 o kwotę 5.000,00 złotych 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.487.2022.2 w sprawie zmniejszenia planu 
dotacji celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 20.000,00 zł. w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanego zadania. 
3) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.497.2022.6 w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85295 paragraf 2010 o kwotę 14.400,00 zł.  z 
przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu finansowania wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 
r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1 z późn. zm.).  
4)  Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.493.2022.2 w sprawie zmniejszenia planu 
dotacji celowej na rok 2022 w Dziale 854 Rozdział 85415 paragraf 2040 o kwotę 310,42 zł. w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
5) Zwiększenie dochodów w Dziale 010 Rozdział 01095 paragraf 0770 „Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości”       o 
kwotę 66.000,00 zł. Dostosowanie planu do faktycznie zrealizowanych dochodów.  
 6) Zmiana dochodów dotyczących Funduszu Pomocy : 
a) w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2100 zwiększenie środków o kwotę 16.720,00 zł. (środki 
na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy). 
7) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80101 paragraf 2700 „Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” w wysokości 
1.800,00 zł. 
8)  Zwiększenie dochodów w Dziale 853 Rozdział 85395 paragraf 2180 „Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 844,22 zł. (zwiększenie o kwotę 844,22 zł.  – dodatek 
dla gospodarstw domowych.).  
9) Zwiększenie dochodów w Dziale 855 Rozdział 85504 paragraf 2690 „Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” o kwotę 3.000,00 zł.  
przeznaczonych na realizację „Programu Asystent Rodziny na rok 2022”. 
10) Zwiększenie dochodów w Dziale 900 Rozdział 90005 paragraf 2460 „Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” o kwotę 4.308,50 zł. 
11) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków 
budżetowych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3775993-1CEE-46E1-B1ED-18EB68025A4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



